S. XXVII. Cum vero depositi speciem con- De
stituant sequestrum poss. si scilicet res litigiosa depo- Actione ex
natur , nascitur inde actio depositi sequestraria in Sequestro.
L. 9. §. 3. ff. de dol. mal. interdum vero tantum actio De-
positi dicitur in L. 5. §. 1. ff. Deposit : Et hæc vel directa
est, si sequestrum sit voluntarium , h. e. si voluntate
partium res apud Sequestrem deposita : Vel utilis
si sequestrum sit necessarium seu Judiciale , & datur
victori adversus sequestrem ad rem illam cum o-
mni causa restituendam, quamvis utraq; illa directa
dici possit, quatenus hæc vox opponitur contrariae.
N Un-

Unde in sequestro voluntario ipsi Sequestri ad indemnitateim consequendam , dabitur actio Sequestraria contraria directa : In judiciali dabitur actio sequestraria contraria utilis ad repetendas impensas in rem sequestratrem factas . vid. de hac materia Goedd. de Sequestrat.

Actio Mandati sequestraria §. XXVII. Verum cum controversum adhuc inter Dd. sit , annon , si custodia rei immobilis alicui commissa , hoc in mandatum degeneret , de quo inferiorius , inde suppositah sententia , omnino concedendum erit , in casu sequestratae rei immobilis , simili ratione dari actionem mandati sequestrariam , eamq; vel directam vel utilem vel contrariam ; quod nomen actionis , utut forte apud Dd. non occurrat , admittere tamen illud debent omnes illi , qui custodiam rei immobilis ad mandatum referunt . Actio enim sequestraria non est actio per se subsistens , sed tantum qualitas adjectitia contractus principalis .

Actio locati sequestraria Unde ulterius existimo , hodie cum sequestro rarius celebrari contractum depositi , nemo enim eorum gratis in se suscipiet munus hoc , præsertim si immobilia sequestranda , quæ simul annexam habent necessitatem administrandi , sed regulariter annum ipsis constituitur salaryum , quo ipso sine dubio contractus Locati-Condueti intervenit . Quare hic iterum nascetur actio locati sequestraria , & sequestri dabitur actio condueti sequestraria , quæ utraque vel directa vel utilis est , prout Sequestrum vel voluntarium vel Judiciale est .

Quando hic locus sit actioni dolii? §. XXVIII. Id vero obscurum est , quare aliquando in casu sequestrationis nascatur actio doli , interdum actio præscriptis verbis , L. 9. §. 3. ff. de dol. malum cum

cum tamen nil commune habeat sequestrum cum contractu innominato. Resp. in d. L. casus est, ubi post rem sequestratam alter item suscipere solebat, quo casu contra humc datur actio de dolo, contra sequestrem vero, cum conditio sequestrationis non extiterit, seu judicium ejus rei nomine susceptum non fuerit, ad rem repetendam actio præscriptis verbis subsidiaria, quæ tamen revera actio in factum est, arg. L. quia actionum u. ff. de prescr. verb. Anton. Faber in Rational. ff. ad d. L. 9. §. 3.